
Матч хаттамасы № 237

Матч туралы жалпы ақпарат

Турнир Freedom QJ League
Өту күні 24 шілде 2024, сәрсенбі, 19:00
Алаң иелері командасы Қайсар
Қорытынды нәтиже 2:1

Тур 11
Матчтың өту орны Стадион Ғани Мұратбаев, Қызылорда
Қонақтар командасы Атырау
Бірінші таймның нәтжесі 2:0

Голдар

Есеп Минута Команда Ойыншы Гол турі
1-0 3 Қайсар Дамир Мұрат Ойын голы
2-0 5 Қайсар Алмат Камал Ойын голы
2-1 85 Атырау Женисбек Раймбердин Ойын голы

Карточкалар

Минута СҚ/ҚҚ Команда Ойыншы Себеп
44 СҚ Атырау Бекарыс Валерьев Спорттық емес мінез-құлық
45 СҚ Қайсар Дәулет Мирамбек Спорттық емес мінез-құлық
48 СҚ Атырау Бекзат Сапарбай Дөрекі ойын
71 СҚ Атырау Райымбек Орак Спорттық емес мінез-құлық
76 СҚ Атырау Али Муратов Дөрекі ойын
85 СҚ Қайсар Нұржан Сүндетов Спорттық емес мінез-құлық

Төрешілер құрамы

Бас төреші Александр Затула, Өскемен
Бірінші көмекші Азамат Ахметов, Қызылорда
Екінші көмекші Төребек Жақсылық, Қызылорда

Қосалқы төреші Самат Жарылқасынов, Шымкент
Матч инспекторы Павел Салий, Өскемен
Матч делегаты

Қосымша

Көрермендер саны 193 Жасанды жарықтандыру Қолданылды
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Команда құрамдары мен алмастырулар

Бастапқы құрам
Алаң иелері командасы Қайсар

№ Футболшы Мәртебе Амп
99 Айдархан Қамит КТ ҚАҚ
3 Алмат Камал КТ ҚОР
4 Ислам Даулетбаев ЖЖСО, КТ ҚОР
5 Дәулет Мирамбек КТ ҚОР
69 Тэмуджин Қарлыбай КТ ҚОР
6 Мейрам Қуанышбек КТ ЖҚ
11 Бірлік Әлзақ КТ ЖҚ
17 Нұржан Сүндетов КТ ЖҚ
20 Ильяс Сұлтанбек КТ ЖҚ
77 Данияр Шарабадин К, КТ ЖҚ
22 Дамир Мұрат ЖЖСО, КТ ШАБ

Қонақтар командасы Атырау

№ Футболшы Мәртебе Амп
1 Нурбакыт Сагат ҚАҚ
4 Даниял Бегеев КТ ҚОР
17 Ернур Гайсин КТ ҚОР
19 Дауржан Султангалиев ЖЖСО, КТ ҚОР
21 Бекарыс Валерьев ЖЖСО, КТ ҚОР
6 Али Муратов К, КТ ЖҚ
9 Адилет Байтурсын ЖҚ
11 Райымбек Орак КТ ЖҚ
14 Бекзат Сапарбай ЖЖСО, КТ ЖҚ
29 Ади Мерекеев КТ ЖҚ
7 Динмухамед Багытжан КТ ШАБ

Қосалқы құрам

№ Футболшы Мәртебе Амп
31 Бексұлтан Жақсылықұлы ЖЖСО, КТ ҚАҚ
2 Диас Абласан КТ ҚОР
21 Диас Тұяқбай КТ ЖҚ
47 Әділжан Сәбит КТ ЖҚ
89 Ерали Болатбаев КТ ЖҚ
9 Айбек Жаңабай КТ ШАБ
27 Яссауи Жағанша КТ ШАБ

№ Футболшы Мәртебе Амп
12 Алихан Айдабол КТ ҚАҚ
3 Алдияр Русланов КТ ҚОР
22 Мансур Талапберген КТ ҚОР
8 Ануарбек Омирзах КТ ЖҚ
10 Диас Арманов КТ ЖҚ
77 Женисбек Раймбердин КТ ЖҚ

Командалардың өкілдері

Лауазымы Өкіл
Бас бапкер Жаркынбек Жоламанов
Бас бапкердің көмекшісі Ғалымжан Үмбетбаев
Қақпашылар бапкері Алексей Куберский
Дәрігер Жасұлан Өмірзақ

Администратор Ғалымжан
Джаримбетов

Медиа-офицер Ардақ Бақыт

Лауазымы Өкіл
Бас бапкер Талгат Қажигалиев
Бас бапкердің көмекшісі Радмило Азаняц
Қақпашылар бапкері Бекжан Бахытов
Дәрігер Нұржан Бисенғалиев
Медиа-офицер Алихан Амантай

Алмастырулар

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты
64 Бірлік Әлзақ Диас Тұяқбай
64 Бірлік Әлзақ Диас Тұяқбай
77 Ильяс Сұлтанбек Яссауи Жағанша
77 Мейрам Қуанышбек Әділжан Сәбит
86 Диас Тұяқбай Айбек Жаңабай
86 Яссауи Жағанша Диас Абласан

90+2 Нұржан Сүндетов Ерали Болатбаев

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты
46 Ади Мерекеев Диас Арманов
83 Адилет Байтурсын Женисбек Раймбердин
83 Райымбек Орак Ануарбек Омирзах
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